descriurà el què s’ha observat amb les característiques constructives del pou. 

També es realitzaran els tràmits corresponents de legalització de la captació segons 

requeriments de l’Agència Catalana de l’Aigua.  

1.6 Resum del pressupost 

El pressupost total de l’obra, sense IVA, és de CENT QUINZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-

VUIT EUROS AMB DEU CÈNTIMS (115.448,10 €) 

2. ANNEXOS 

2.1 Esquema altimètric de la xarxa d'abastament existent 

2.2 Esquema altimètric de la xarxa d'abastament projectada 

2.3 Justificació del dimensionament 

Les actuacions incloses en aquesta memòria valorada han de garantir un comportament